МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Центр социального обслуживания
 граждан пожилого возраста и инвалидов Черноморского района»

П Р И К А З
15 сентября 2021 г.                             пгт.Черноморское                             № 126 -П

О внесении изменений в приказ от 22 марта 2021 г. № 30-П
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции ГБУ РК «ЦСО Черноморского района» на 2021-2023 годы»

На основании Указа Главы Республики Крым от 3 сентября 2021 года № 216-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 19 февраля 2021 года, № 43-У», приказа Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 13 сентября 2021 года № 465 «О внесении изменений в приказ Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 12 марта 2021 года № 99»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ ГБУ РК «ЦСО Черноморского района» от 22 марта 2021 года № 30-П «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ РК «ЦСО Черноморского района» (далее – Приказ) на 2021-2023 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В приложение 1 к Приказу дополнить строками 12 – 14 следующего содержания:

	12
	Обеспечение участия работников ГБУ РК «ЦСО Черноморского района», в должностные обязанности которых входит участие в противодействиикоррупции, в мероприятиях попрофессиональному развитию вобласти противодействия коррупции, в том числе их обучения по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Ежегодно
	Директор ГБУ РК «ЦСО Черноморского района»

	13
	Обеспечение участия лиц, впервые поступивших на работу в ГБУ РК «ЦСО Черноморского района» и замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	Ежегодно
	Директор ГБУ РК «ЦСО Черноморского района»

	14
	Обеспечение участия работников ГБУ РК «ЦСО Черноморского района», в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучения по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Ежегодно
	Директор ГБУ РК «ЦСО Черноморского района»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РК
«ЦСО Черноморского района»                          Я.В.Маркова